[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
ГЛАВА ПОСЕЛКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06

	апреля
	201
	5
	г.
	[bookmark: _GoBack]№ 39

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования поселок Ханымей от 01 июня 2009 года № 52

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно - правового акта муниципального образования поселок Ханымей
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановления Главы муниципального образования поселок Ханымей от 01.06.2009 года № 52 «Об установлении размера платы за содержание и текущий ремонт жилых помещений в многоквартирном доме муниципального образования поселок Ханымей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте муниципального образования поселок Ханымей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка 									А.Е. Лешенко

20

image1.jpeg